Drc. 19.]

on the 17th day of December, 1940. The said minute is in
the words and figures following :—

“The capital of Booth, Macdonald, and Company,
Limited, was, by virtue of a certain special resolution
and with the sanction of an order of the Supreme Court
of New Zealand dated the 12th day of December, 1940,
reduced from its former capital of £186,893 15s. divided
into 176,525 preference shares of £1 each and 82,950
ordinary shares of 2s. 6d., each to £142,762 10s. divided
into 176,525 preference shares of 15s. each and 82,950
ordinary shares of 2s. 6d., each. At the time of the
registration of this minute the sum of 15s. per share has
been paid upon each of the 176,163 preference shares
which have been issued, the balance of 362 preference
shares being unallotted and the sum of 2s. 6d., per share
has been paid upon each of the 82,850 ordinary shares
which have been issued the balance of 100 ordinary
shares being unallotted.”

Dated the 17th day of December, 1940.

LIVINGSTONE AND HENSLEY,

671 Solicitors for the company.

GLENDOWIE GOLF CLUB, LIMITED.

IN VOLUNTARY LIQUIDATION.
OTICE is hereby given that at an extraordinary general
meeting of the above-named company, duly con-
vened and held on the 11th day of December, 1940, the
following special resolution was duly passed :—

“ That the company be wound up voluntarily and that
ErNEST EpDWARD NALDER, of 24 Lorne Street, Auckland,
be, and is hereby appointed Liquidator.”

Dated this 16th day of December, 1940.

ERNEST NALDER,

672 Liquidator.
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THE NEW ZEALAND COMPANY’S NATIVE RESERVES.
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and II. Price, two volumes, £2;
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Vols. I
one volume, £1 1s.;
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Price, 15s.; postage, 7d.

ROYALTY IN NEW ZEALAND. D=zscRIPTIVE NARRA-
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TONGARIRO NATIONAL PARK.

By James Cowan, F.R.G.S.
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Features, History and Maori Folk-lore.

Price : 3s. 6d., plus 4d. postage.
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TROUT-FISHING AND SPORT IN MAORILAND.
By Captain G. D. HamirtoN. Demy 8vo., 450 pp.,
with illustrations. Cloth boards, 10s. 6d.; postage,
6d.

EQUIVALENTS IN SHILLINGS AND PENCE OF
DECIMALS OF £1. Rising by one-thousandths from
£0-001 to £1. Neatly mounted on covered board,
folding in centre. Useful in every office. Price, 1s.;
postage, 1d.

TABLES showing Amounts payable under the Land and
Income Tax Act; GRADUATED INCOME-TAX TABLES—
ComPANIES, Price, 3s. 6d.; postage, 2d. INDIVIDUALS,
Price 3s. 6d.; postage, 4d.

AWARDS, RECOMMENDATIONS, AGREEMENTS,
ETc., MADE UNDER THE INDUSTRIAL CONCILIATION AND
ARBITRATION AcT, NEW Zearnanp. Vols. i, ii, iii, v,
vi, vii, Xv, xXvi, Xvii, %viii, xxi, xxii, xXiii, XXiv,
xxxi, XXXvi, are out of print. Vol. iv (1903),
quarter cloth, 2s. 6d.; postage 8d. Vol. viii (1907),
quarter cloth, 3s. 6d.; postage, 1s. 3d. Vols. ix, x,
xi, xii, xiii, xiv, for years 1908, 1909, 1910, 1911,
1912, 1913, cloth boards, 7s. 6d., quarter cloth,
5s.; postage, 1s. 3d. Vol. xix (1918), cloth boards,
£1, postage 1s. 3d. Vol. xx (1919), cloth boards,
£1, quarter cloth, 15s. postage 1s. 3d. Vols. xxv, XXVa,
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XXXV, XXXvii, XxXviii, and xxxix for years 1924,
1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1932, 1933,
1934, 1935, 1937, 1938, 1939, cloth boards only, £1
128 6d.; postage extra. Vol. Xl now appearing, in
signature form. Subscription to signatures, £1 1s. per
annum ; postage free.

CONSOLIDATED DIGEST OF DECISIONS AND
INTERPRETATIONS OF THE COURT OF
ARBITRATION, under the Industrial Conciliation
and Arbitration Acts. Compiled by Jomx H.
Sarmon. This digest deals with all the cases from
the inception of the Act till the 31st December, 1914,
and thus embraces Vols. i to xv (inclusive) of the
Book of Awards. (Out of print.) Consolidated Digest
from 1st January, 1915, to 31st December, 1928 ;
Vols. xvi to xxviii (inclusive) of Book of Awards.
Compiled by E. B. Tavror. Board covers, 5s.; post-
age, 3d. Supplementary Digests bound in paper
covers: No. 1, 1929, 6d.; No. 2, 1930, 1s. 6d.;
No. 3, 1931, 1s. 6d.; No. 4, 1932, 1s. 6d.; No. 5,
1933, 1s. 6d.; No. 6, 1934, 1s. 6d.; No. 7, 1935,
1s. 6d.; No. 8, 1936, 1s. 6d.; No. 9, 1937, 1s. 6d. ;
No. 10, 1938, 1s. 6d., postage, 1d. extra. No. 11,1939,
1s. 6d., postage, 1d. extra. 1940, in the press.

CONSOLIDATED DIGEST OF WORKERS COM-
PENSATION CASES. Compiled by Jomn H.
Satmon. This digest deals with all cases under
the Act up till the 31st December, 1914. Price:
Paper covers, 1s. 6d.; postage, 2d.

DIGEST AND REPORTS OF DECISIONS OF THE
COURT OF ARBITRATION, under the Workers’
Compensation Act, 1922. Years 1925, 1927-28 ; paper
covers, 5s. each. Years 1926, 1929, 1930; paper
covers, 2s. 6d. each; postage, 2d. Years 1931, 1932,
1933,.1934, 1935, 1936, 1937, 1938; cloth, 2s. 6d.;
postage, 2d. Year 1939, 2s. 6d., postage, 2d. extra.
1940 in the press.

MINING AND ENGINEERING AND MINERS’
GUIDE. By H. A. Gorpon, Assoc. M.I.C.E,
Inspecting Engineer. Copiously illustrated. (1894.)
Royal 8vo. Cloth, 10s.; postage, 7d.

MINING HANDBOOK OF NEW ZEALAND.
With maps and illustrations. Demy 8vo. Quarter
cloth, 3s. 6d.; postage 7d.
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Price, 2s. Postage, 2d.
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